
LOWA - 100% pagaminta Europoje
Jau daugiau kaip 90 metų gaminami LOWA batai, pelnė alpinistų, keliautojų, taktinėse operacijose dalyvaujančių karių pagarbą ir aukščiausią įvertinimą.
Ypatingas dėmesys kiekvienai detalei ir dizainui leido LOWA batų gamintojams jau nuo 1923 metų didžiuotis patogiausių pasaulyje batų titulu.

100 % pagaminta Europoje

Visi LOWA batai gaminami laikantis griežtų Europos Sąjungos gamybos standartų, aplinkos ir darbo apsaugos reikalavimų. LOWA batų gamintojai garantuoja,
kad visi LOWA batai yra 100% sukurti ir pagaminti Europoje.

LOWA avalynė taip pat yra vienintelė lauko avalynė pasaulyje, kuriai buvo suteiktas ISO 9001 aukščiausios kokybės standartas už batų konstrukciją ir gamybos
procesą.

Kuo ypatingi LOWA batai?

LOWA avalynė pasižymi ypatinga konstrukcija ir inovatyviais sprendimais, panaudotais siekiant aukščiausio lygio patogumo:

I-CORE technologija - I-Core inovatyvus anglies pluošto įdėklas sudaro pado konstrukcijos branduolį. Šis anglies pluošto įdėklas leidžia padui išlaikyti
lankstumą ir stabilumą sukimosi metu, taip pat puikiai sugeria smūgius ir suteikia aukščiausio lygio patogumą.

Batų suvarstymo technologija -  speciali suvarstymo iki batų viršaus technologija ir paminkštintos batų liežuvio briaunos leidžia liežuviui priglusti prie
pėdos ir taip išvengiama stipraus, keltį veržiančio batų suvarstymo. Šis batų suvarstymo metodas suteikia pėdai stabilumo, sumažina spaudimo jausmą
batų priekinėje dalyje, ypatingai einant nuokalne.

FLEX technologija – speciali LOWA batų viršutinės dalies konstrukcija pasižymi ypatingu lankstumu:
Individualiai ir laisvai judantys batraiščių tvirtinimo komponentai (aukštyn-žemyn, į kairę-į dešinę)
Batraiščiai suvarstomi iki pat aulo viršaus
Minkštos odos ar tekstilės detalės kulkšnies srityje

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/lowa-100-pagaminta-europoje.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/lowa-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


C4 Tongue bato liežuvis – sukurtas taip kad anatomiškai prisitaikytų prie pėdos ir leistų pėdai lankstytis be jokio diskomforto. 4 pagrindinės C4 liežuvio
ypatybės, leidžiančios pajusti vaikščiojimo patogumą:

Asimetriškas liežuvio paminkštinimas (storesnis pėdos viršutinėje dalyje)
Įgilintos kulkšnies sritys (viduje labiau nei išorėje)
Lankstus išlenktas intarpas pėdos vidaus link
Paminkštintos liežuvio briaunos (viršuje ir apačioje)

Klimato kontrolės sistema – ši drėgmės reguliavimo sistema padeda išlaikyti pėdą sausą ir taip išvengti nuospaudų ir drėgmės sukelto diskomforto.
Bato vidiniame pamušale esančios ertmės leidžia cirkuliuoti orui ir išgarinti drėgmę. Drėgmė yra išstumiama iš bato vidaus į išorę.

SPS (Supination/Pronation Support Technology) – tai stabilumo technologija, kuri yra esminis elementas LOWA batuose. TPU įdėklai ir PU vidpadis
leidžia kontroliuoti pėdą ir išvengti pėdos išnirimo, kuris dažnai pasitaiko kopiant į kalnus ar einant ilgas distancijas.

I-LOCK technologija – tai nauja, patentuota LOWA avalynės gamintojų technologija. I-Lock tai inovatyvi batraiščių kilpa, kuri tvirtai užfiksuoja
(“užrakina”) batraištį, todėl koja yra saugi ir stabili. Šiuo atveju, Jums judant batraiščiai neatsilaisvins.

Monowrap® technologija – tai ypatinga technologija, padedanti sukurti lengvesnius, tačiau tvirtesnius batus.  Dvigubas PU (poliuretano) sluoksnis
HEEL COUNTER suteikia kulnui stabilumo. PU MONOWRAP® batų karkasas ir integruotas PU vidpadis puikiai sugeria smūgius, yra ilgaamžiškesnis ir
draugiškesnis aplinkai (eco-friendly) nei iš kitų medžiagų pagaminti vidpadžiai. Per visą pėdos ilgį besitęsiantis stabilizuojantis padelis suteikia pėdai
stabilumo, o VIBRAM® EVO padas leidžia kojai jaustis patogiai ir stabiliai ant bet kokios dangos (uolos, smėlis, akmenys, žemė ir kt.).
LOWA batų gamintojai renkasi poliuretaną batų padams gaminti, nes tai puikiai smūgius sugerianti ir ilgaamžiskesnė nei EVA medžiaga. Taip pat PU
gamybos procesas yra daug “švaresnis” nei EVA.

https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


Inovatyvios medžiagos ir gamybos procesai, muolatinis gaminių tobulinimas siekiant aukščiausio lygio kokybės ir patogumo pateisina visame pasaulyje
vertinamą LOWA vardą. Išmėgink ir tu – nenusivilsi.

https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	LOWA - 100% pagaminta Europoje

